ヽ／でこー～心之で:9唸ざ汚乙ふ／二よこ．、デ竺也ぎ

ジェイラム横濱 居住者各位

共用部 照明器具下地補修に伴う
塗装作業のお知らせ

今般、 当マンション敷地内の作業を下記の日程、 内容にて実施致します。

作業当日は、 ご不便、 ご迷惑をお掛けいたしますが、 ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

記

作業日時 2020年11月15日 （日）

9:30~15: 00

作業内容 照明器具交換作業に伴う塗装補修工事

お願い・ご注意

●安全には十分注意致しますが、 万一の事故防止のため、 作業中は作業者及びその周辺には立ち

入らないようにご注意願います、 又、 特に小さなお子様を近づけないようにお願い致します。
●作業により、 騒音が伴う場合がございますので、 予めご了承下さい。

●作業当日、 道具車両を敷地内に止め置きさせて頂く場合がごさいます。
●悪天候の場合、 延期となる場合がごさいます。

作業に関してのお問合せ

圏 電 成 社 寺 崎 携帯090-2529-47 45

会社 TEL 045-321-3538